
     

 2014年 6月吉日 

 

 

報道関係各位                              

ブリヂストンスポーツ株式会社 

広報総務部 

部長 木村徳義 
 

 

「ゴルフ 新ブランド記者発表会」のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り    

厚く御礼申しあげます。 

この度、当社ではゴルフの新ブランド記者発表会を下記の通り開催する運びとなりましたので、 

ご案内させていただきます。 

ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 また、7/17（木）・18（金）≪東京≫、7/24（木）・25（金）≪大阪≫にて開催する「新商品商談会」の

ご案内も後日させていただきますので、あわせてご確認いただきます様お願い申し上げます。 

敬具 

 

 
記 

 

 

●日 時       2014年 7月 14日（月）  11:00～ （受付開始 10:30～） 
 
●会 場       ブリヂストン グローバル研修センター BIG-T 

              住所 ：〒106-0047 

                   東京都港区南麻布 5-1-7 
              電話 ：03-3280-7321（代表） 
              ※アクセスマップは別添をご参照願います。 
 
 

※恐れ入りますが、返信用ＦＡＸ用紙にご記入の上、ご返信願います。 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

ブリヂストンスポーツ株式会社 広報総務部 

木村・浦邉・李 

TEL：03-5425-8650 



 

 

返信用ＦＡＸ用紙 
 

株式会社コスモ・コミュニケーションズ 

AP-6部 行 

 

FAX番号：03－3405－8458 
 

 

ゴルフ 新ブランド記者発表会 
 

日時 ： 7月 14日（月） 11:00～ （受付開始 10:30～） 

 

 

 ご出席      ご欠席 

（いずれかを○で囲んでください） 

 

 

貴社名   ：                                                  

 

 

ご媒体名 ：                                                  

 

 

ご出席者お名前  ：                                                   

 

 

お電話番号：                                                  

 

 

※当日の会場準備およびご案内の都合上、 恐れ入りますが 6月 25 日（水）までに 

FAXでご返送くださいますようお願い申し上げます。 

 

 
BSP 



 

 

 

アクセスマップ 住所：〒106-004 東京都港区南麻布 5-1-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・東京メトロ 日比谷線   「広尾駅」 3番出口 より徒歩 5分 

 

 

※駐車場のご用意がございませんので、お車での来場はご遠慮いただきますようお願い致します。 

 

 

 

ブリヂストングローバル研修センター（ＢＩＧ－Ｔ） 

東京メトロ日比谷線 
広尾駅 3番出口 

出口 3番 


